



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

24-25 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Aksaray'da Müftülük Tarafından Hayır Çarşısı Açıldı



Aksaray İl Müftülüğü ve Diyanet Vakfı öncülüğünde Aksaray Ulu cami önünde hayır çarşısı dualarla açıldı. Depremzedeler yararı için kurulan hayır çarşısında el emeği göz nuru çeşitli yemekler ve

el işleri hayır için satışa sunuldu. Açılışa Aksaray AK Parti Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu ve Hüseyin Altınsoy, Ak Parti İl Başkanı Hamza Aktürk, Sinan Özkan, Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Efendi Baba Hüseyin Avni

Çekiç, Diyanet Vakfı çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış öncesinde İl Müftüsü Veysel Işıldar Kur'an-ı Kerim tilaveti okuduktan sonra dua etti. Ardından ise açılış konuşmasını gerçekleştirdi. 7'de

Aksaray'da Müftülük Tarafından Hayır Çarşısı Açıldı



Aksaray İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** öncülüğünde Aksaray Ulu camii önünde hayır çarşısı dualarla açıldı. Depremzedeler yararı için kurulan hayır çarşısında el emeği gözü nuru çeşitli yemekler ve el işleri hayır için satışa sunuldu. Açılışa Aksaray AK Parti Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu ve Hüseyin Altınsoy, Ak Parti İl Başkanı Hamza Aktürk, Sinan Özkan, Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Efendi baba Hüseyin Avni Çekiç, **Diyanet Vakfı** çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış öncesinde İl Müftüsü Veysel Işıldar Kur'an-ı Kerim tilaveti okuduktan sonra dua etti. Ardından ise açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Aksaray Müftüsü Veysel Işıldar yaptığı konuşmada; "Birçok tarihi hadiseye tanıklık etmiş şu ulu mabedin mescidinin gölgesinde Cenabıhak bize yine böyle bir hayır işinde buluşmak üzere böyle bir faaliyeti nasip ettiği için sonsuz hamdusenalar olsun. Cenabıhak en güzel isim ve sıfatlarının tecellileriyle bizlere

muamele eylesin inşallah. Burada bir hayır çarşısı, biz kermes demiyoruz bunu artık değiştireceğiz ismini" dedi. "Kermesin değişik anlamları da var. Bizim öz kelimelerimiz var" diyen Müftü Işıldar; "Hayır bize ait kültürümüzün Kur'an-ı Kerim'de hayırla ilgili çok kelime geçiyor. Onlardan bir tanesi de müminlerin vasıflarını özelliklerini anlatırken onlar hayır için yarışıyorlar, gayret sarf ederler. Müsabaka yaparlar diyor işte bu anlamda burada bugün bir hayır çarşısını burada tesis ettik. Aksaray'ımızda Salihler şehri, şehri Süleyha da inşallah kardeşlerimizin teveccühüyle başladı. Sonuna kadar da teveccühle inşallah gelecektir Niyet hayır olsun akıbet hayırlı olsun diyoruz" dedi "Değerli kardeşlerim bu hayır çarşısını düzenlememizin asıl gayelerinden bir tanesi zor bir imtihana tabi tutulduk, büyük bir deprem felaketine tabi tutulduk. Bu yaralılarda elhamdülillah çok süratli bir şekilde sarılıyor. Devletimiz, milletimiz var olsun" diyerek yaşanan

büyük depreme vurgu yapan Müftü Işıldar; "Cenabıhak her türlü zafiyetten muhafaza eylesin gününüz mutlu hepinizi, istiklal ve istikbalimizle kıyamete kadar daim eylesin. Çünkü biz millet olarak Resulullah Efendimizin mazhar olmuş bir ecdadın torunlarıydı. Torunlarıyla olmakla şereflendik. Bu hayır çarşısındaki asıl gayemiz deprem felaketinde zarar gören kardeşlerimize bir nebze de olsa el uzatmak, onun dışında her türlü dini hizmetlerimizde biraz daha alanımızı etkimizi genişletebilmek için böyle bir düzenleme yaptık. Davetimize katılan Milletvekillerimize buradaki bütün misafirlerimize tekrar gönülden teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar sözlerini; "Besmeleleriyle başladık, Kur'an'la başladık. Besmeleyle başlanan işin sonunda hayır vardır diyor peygamberimiz. Hayır olduğu sıhhat-i hayır sahtesi adından da belli. Niyetimiz hayır, akıbetimiz hayır olsun. Hayırlı, bereketli olsun diyorum" diyerek sonlandırdı. Aksaray İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Hayır çarşısı açılışına katılan AK Parti Aksaray Milletvekili Hüseyin Altınsoy burada yaptığı konuşmada; Biz, Laz'ıyla, Çerkez'yle, Alevi'siyle, Sünni'siyle hep birlikte Türkiye'yiz, hep birlikte kardeşiz", sözleriyle milli birlik ve

beraberliğe vurgu yapan Milletvekili Altınsoy; "Bizim anlayışımızda bir elin verildiğini diğer elin görmemesi var, ama bizim anlayışımızda verilen hayırların, yapılan hayırların başa kakılmaması da var. Biliyorsunuz malum zihniyetler bugüne kadar yapmış oldukları bütün hayırları boşa çıkardılar. Ama Aksaray halkı depremin ilk gününde itibaren elinden gelen bütün gayreti gösterdi. Özellikle Elbistan'da ve Maraş'ta bizim sorumlu olduğumuz bölgelerde cansiperane çalıştılar. Hem valliğimiz hem belediyemiz halkımız çalışmalar yaptı. İnşallah bundan sonra da bu hayır çarşısıyla beraber bu çalışmalar devam edecek" dedi. Milletvekili Altınsoy; "Ben depremde hayatını kaybeden bütün hemşehrilerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Yaralılarımız var. Onlara da Rabb'imden şifalar diliyorum. Burada emeği geçen katkı sunan müftülüğümüze ve hanım kardeşlerimize çok teşekkür ediyorum. Bereketli olsun inşallah" diyerek sözlerini bitirdi. Konuşmalar sonrası Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu, Hüseyin Altınsoy ve Müftü Veysel Işıldar ve protokol üyeleri açılış kurdelesini keserek Hayır çarşısına katkıda bulunan gönüllülerin stantlarını dolaştılar ve sohbet ettiler.

Haber: Yaşar Karatay



MÜFTÜ EVİŞ, KURBAN BAĞIŞI ÇAĞRISINDA BULUNDU

Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, vekaleten kurban bağışı çağrısında bulundu.

Eviş, yaptığı yazılı açıklamada Türkiye Diyanet Vakfının vekaleten kurban bağışlarını kabul etmeye başladığını bildirdi. Vekaleten kurban bağışlarının yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olduğunu aktaran Eviş, açıklamasında şunları kaydetti: "Kurban bağışlarını güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine Türkiye Diyanet Vakfı aracı ile ulaştırıyoruz. Yurt içinde kesilen kurbanlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve hafızlık Kur'an kurslarına, yurt dışında ise 100'den



fazla ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Vatandaşlarımız bağışlarını

müftülüklerimize, cami imam hatip ve müezzin kayımlarına, Kur'an kursu öğreticilerimize makbuz karşılığı teslim edebilirler." AA

KURBAN KESİM BEDELLERİ AÇIKLANDI



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediklerini duyurdu.

Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** 2023 yılı vekâletle kurban kesim organizasyonuna ilişkin sosyal medya hesaplarından açıklamada bulundu.

Erbaş, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Bağışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Mustafa Arı

İSVİÇRE DİYANET VAKFINDAN İL MÜFTÜSÜ MEVLÜT TOPÇU'YU ZİYARET

İsviçre Diyanet Vakfı Genel Müdürü Zafer Terkeşli ve beraberindeki heyet Vakfın gönüllüsü Necip Karakaya il müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret ederek Hatay'da yapılan çalışmalarla alakalı bilgi aldılar. Ziyarete koordinatör olarak Hatay'da bulunan Yurtdışı Eğitim ve Rehberlik Daire Başkanı Dursun Ali Coşkun da hazır bulundu. Bölgeye ulaştırılan yardım faaliyetleri konusunda istişarelerde bulunuldu. İl Müftüsü Mevlüt Topçu, bu anlamlı ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek depremin başından beri İsviçre Diyanet Vakfı olarak Yurtdışındaki kardeşlerimizin yapmış oldukları emsalsiz yardımlardan dolayı şükranlarını ilettiler. "Rabbim, vesile olan siz hocalarımızdan ve sizler alıcılığınızla yardımlarınızı ulaştıran Hayır sahiplerinden Allah razı olsun" dedi. (TALİP KÖLEOĞLU)





2023 Yılı Vekaletle Kurban Kesim Bedelleri Açıklandı

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonuna ilişkin sosyal medya hesaplarından açıklamada bulundu.

Erbaş, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik.

Bağışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



TDV, Kurban Bağışı için stant açtı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor. TDEV amacıyla Saat Kulesi Meydanı Hürriyet Parkı önüne Kurban bağış standı açtı. Afişler ve broşürlerle tanıtımların da yapıldığı stantlarda vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağışlar alınıyor. **6'DA**



TDV, Kurban Bağıışı için stant açtı

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi, Kurban bağıışı için stant açtı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor.

Bu kapsamda çalışmalar yürüten İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi, vatandaşların kurban bağıışlarını rahatlıkla yapabilmeleri amacıyla Saat Kulesi Meydanı Hürriyet Parkı önüne Kurban bağıış standı açtı.

Afişler ve broşürlerle tanıtımın da yapıldığı stantlarda vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağıışlar alınıyor.

Bağıış standını ziyaret ederek Kurban bağıışında bulunan İl Müftüsü Vekili Adem Aygöl, Türkiye'nin her bölgesinde kurulan bağıış stantlarıyla TDV'nin hayırseverler ile ihtiyaç sahibi insanlar arasında köprü vazifesi gördüğünü belirterek, 2023 yılında başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasında vekalet yoluyla yurt dışı kurban fiyatının 2 bin 750 TL, yurt içinde ise 5 bin 950 TL olarak belirlendiğini söyledi. (Haber Merkezi)



Kurbanı vekalet bedeli açıklandı

Türkiye Diyanet Vakfının 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak açıklandı



2023 Kurban Bayramı'na kısa süre kala vekaletle kurban kesim bedeli merak edilmeye başlandı. Bu sene haziran ayında idrak edilecek olan bayramda, bireylerin, kesme yetisine sahip olan birisine bu hakkı tanınmasına adına vereceği vekâlet ücreti yurt içi ve yurt dışı olarak ayrı ayrı belirlendi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın açıklamasına göre **Türkiye Diyanet Vakfının** 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 5 bin 950, yurt

dışında ise 2 bin 750 TL olarak açıklandı. Sosyal medya hesaplarından açıklamada bulunan Erbaş, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Bağışlarımızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.



Müftülükten Kurban Açıklaması



Kırklareli Müftülüğü Kurban Bayramının yaklaşması dolayısıyla kurban alımı işlemleri hakkında açıklamada bulundu. Açıklamada kurbanların vekaletle Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla alınabileceği belirtilirken; Yurt İçi Kurban Bedeli 5.950 TL, Yurt Dışı Kurban Bedeli 2.750 TL olduğu kaydedildi. ■ 10'DA



Müftülükten Kurban Açıklaması

Kırklareli Müftülüğü tarafından vekaletle kurban bağışı konusunda açıklama yayınlandı. Açıklamada **Diyanet Vakfının** bu yıl da en güvenilir adres olduğunun altı çizilirken; "Değerli Bağışçılarımız her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışlarınız güvenilir bir şekilde İhtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılıyor.

Yurt içinde kesilen Kurbanlar başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 100'den fazla ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor" ifadeleri kullanıldı.

Kurban bedelinin yurt içi için 5.950 TL, yurt dışı için ise 2.750 TL olduğu kaydedildi.

Açıklamaya şu sözlerle devam edildi; "Bağışlarınızı Müftülüklerimize, Cami İmam Hatip ve Müezzin Kayyımlarına, Kur'an Kurslarında ise Kur'an Kursu

Öğreticilerimize makbuz karşılığı teslim edebilirsiniz.

Müftülük İletişim Hattı: 0 288 214 30 94- 0 536 615 00 39" ■ **Aylin Ayaz**

TÜRKİYE DİYANET VAKFI
Kırklareli Şubesi

Yurt İçi 5.950 TL

Yurt Dışı 2.750 TL

Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınla

2023

Kurban Bağışı İl ve İlçe Müftülüklerimize Cami ve Kur'an Kursu Görevlilerimize Makbuz karşılığı teslim edilebilir.



Hayır çarşısı açıldı

Aksaray İl Müftülüğü ve Diyanet Vakfı öncülüğünde Ulu cami önünde hayır çarşısı dualarla açıldı. Depremzedeler yarar için kurulan hayır çarşısında el emeği çeşitli yemekler ve el işleri hayır için satışa sunuldu. Açılışa Aksaray AK Parti

Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu ve Hüseyin Altınsoy, Ak Parti İl Başkanı Hamza Aktürk, İl Müftüsü Veysel Işıldar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Müftü Işıldar adına kermes değil hayır çarşısı demenin daha uygun olacağını ifade etti.

*HABER MERKEZİ

4'de



Depremzedeler yararına hayır çarşısı açıldı

Aksaray İl Müftülüğü ve Diyanet Vakfı öncülüğünde Ulu cami önünde hayır çarşısı dualarla açıldı. Depremzedeler yararına için kurulan hayır çarşısında el emeği göz nuru çeşitli yemekler ve el işleri hayır için satışa sunuldu. Açılışa Aksaray AK Parti Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu ve Hüseyin Altınsoy, Ak Parti İl Başkanı Hamza Aktürk, Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, Diyanet Vakfı çalışanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış öncesinde İl Müftüsü Veysel Işıldar Kur'an-ı Kerim tilaveti okuduktan sonra dua etti. Ardından ise açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

İl Müftüsü Veysel Işıldar yaptığı konuşmada; "Birçok tarihi hadiseye tanıklık etmiş şu ulu mabedin mescidinin gölgesinde Cenabıhak bize yine böyle bir hayır işinde buluşmak üzere böyle bir faaliyeti nasip ettiği için sonsuz hamdusenalar olsun. Cenabıhak en güzel isim ve sıfatlarının tecellileriyle bizlere muamele eylesin inşallah. Burada bir hayır çarşısı, biz kermes demiyoruz bunu artık değiştireceğiz ismini" dedi.

"Kermesin değişik anlamları var. Bizim öz kelimelerimiz



var" diyen Müftü Işıldar; "Hayır bize ait kültürümüzün Kur'an-ı Kerim'de hayırla ilgili çok kelime geçiyor. Onlardan bir tanesi de müminlerin vasıflarını özelliklerini anlatırken onlar hayır için yarışıyorlar, gayret sarf ederler. Müsabaka yaparlar diyor işte bu anlamda burada bugün bir hayır çarşısını burada tesis ettik. Aksaray'ımızda Salihler şehri, şehri Sülaha da inşallah kardeşlerimizin teveccühüyle başladı. Sonuna kadar da teveccühle inşallah gelecektir Niyet hayır olsun akbet hayırlı olsun diyoruz" dedi

AK Parti Aksaray Milletvekili Hüseyin Altınsoy ise; "Biz, Laz'ıyla, Çerkez'ıyla, Alevi'siyle, Sünni'siyle hep birlikte Türkiye'ye'yiz, hep birlikte kardeşiz", sözleriyle milli birlik ve beraberliğe vurgu yaparak "Bizim anlayışımızda bir elin verildiğini diğer elin görmemesi var, ama bizim anlayışımızda verilen hayırları, yapılan hayırları başa kakılmaması da var. Biliyorsunuz malum zihniyetler bugüne kadar yapmış oldukları bütün hayırları boşa çıkardılar. Ama Aksaray halkı depremin ilk gününde itibaren elinden gelen bütün gayreti gösterdi. Özellikle Elbistan'da ve Maraş'ta bizim sorumlu olduğumuz bölgelerde cansiperane çalıştılar. Hem valiliğimiz hem belediyemiz halkımız çalışmalar yaptı. İnşallah bundan sonra da bu hayır çarşısıyla beraber bu çalışmalar devam edecek" dedi.

Konuşmalar sonrası Milletvekilleri Cengiz Aydoğdu, Hüseyin Altınsoy ve Müftü Veysel Işıldar ve protokol üyeleri açılış kurdelesini keserek Hayır çarşısına katkıda bulunan gönüllülerin stantlarını dolaştılar ve sohbet ettiler. *HABER MERKEZİ





DIYANET VEKALETLE KURBAN KESİM BEDELLERİNİ AÇIKLADI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelleri açıklandı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı**'nın 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 TL, yurtdışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlediklerini açıkladı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı

paylaşımında; "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirledik. Başışlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı. (**DIYANET**)



Kuran kursu öğrencileri Afrika'daki kardeşleri için para biriktirdi

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesi Pehlivanlar Mahallesi Siteler Camii 4-6 Yaş Kuran Kursu öğrencileri harçlıklarından biriktirdikleri paraları Afrika'daki kardeşlerine yolladı. Çaycuma Müftülüğüne bağlı Pehlivanlar Siteler 4-6 Yaş Kursu'nda eğitim öğretimine devam eden minik öğrenciler, Afrika'da katarakt ameliyatı olmayı bekleyen kardeşleri için harçlıklarından 2 bin 500 TL biriktirdi. Minikler aynı zamanda Müftülüğün Engelli Koordinatörü olan Kuran Kursu Öğreticisi Rumeysa Bayoğlu rehberliğinde, İlçe Müftüsü Rıdvan Karataş'ı makamında ziyaret ederek toplanılan meblağı kendisine teslim etti. Çaycuma Müftüsü Rıdvan Karataş anlamlı davranışları sebebiyle minik öğrencileri tebrik ederken, onlara rehberlik eden Kurs Öğreticisi Rumeysa Bayoğlu'na ve sınıf ablası Esin Hot'a teşekkür etti. Müftülük Vaizi Zafer Koç ve Engelli Koordinatörü Gökhan Demircan'ın da hazır bulunduğu ve Müftü Karataş'ın minik öğrencilerle yakından ilgilendiği ziyarette renkli ve samimi anlar da yaşandı. 4-6 yaş öğrencilerin emanetleri yerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Çaycuma Şubesi'ne teslim edildi. **(Haber: Yeliz Alagöz)**





Kütahya Müftülüğü açıkladı; KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ BELLİ OLDU

Kütahya Müftülüğü tarafından Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışı kurban bağışı bedelleri açıklandı

Müftülükten yapılan açıklamada her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışlarının güvenilir bir şekilde İhtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılacağı belirtildi. Yurt içinde kesilen Kurbanların başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin 81 İlinde ihtiyaç sahipleri ve Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında

ise 100'den fazla ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağına dikkat çekildi. Buna göre Yurt İçi Kurban Bedeli 5 bin 950 TL, Yurt Dışı Kurban Bedelinin ise 2 bin 750 TL olarak yer aldı. 2023 yılı Kurban Bayramı 28 Haziran'da başlayacak ve 4 gün sürecek. Bağışlar Müftülüklere, Cami İmam Hatip ve Müezzin Kayımlarına, Kur'ân Kurslarında ise Kur'an Kursu Öğreticilerine makbuz karşılığı teslim edilebilecek.
kutahyaninsesi.com



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedellerini açıkladı

<https://www.samsunhaber.com/ekonomi/vekaletle-kurban-kesim-fiyatlari-aciklandi-diyaret-isleri-baskani-h92842.html>
<https://www.manisameydingazetesi.com.tr/2023-yili-kurban-vekalet-ucreti-ne-kadar-olacak/23775/>
<https://www.manisakulishaber.com/kurban-vekalet-ucreti-aciklandi-bu-sene-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kac-tl>
<https://metropol34.com/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurti-ccedil-i-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri/107147/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurtici-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri-493249.html>
<https://www.eshahaber.com/haber/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurtici-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri-96301.html>
<https://www.idrak34.com/haber/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurtici-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri-204498.html>
<https://www.aksammagazin.com/haber/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurtici-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri-112513.html>
<https://aktuel53.com/2023-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-oldu-diyaret-acikladi/>
<https://www.haber7.com/yasam/haber/3327311-kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-2023-yurtici-ve-yurtdisi-hisse-bedelleri>
<https://haberyuvasi.com/kurban-kesim-bedeli-2023-diyaret-acikladi/>
<https://www.aksam.com.tr/trend/kurbanlik-fiyatlari-2023-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-iste-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari/haber-1369549>
<https://www.kirsehircigdem.com/2023-kurban-kesim-bedeli-5-bin-950-tl>
<https://www.idrak34.com/haber/yurtici-kurbanlik-vekalet-bedeli-2023-diyaret-acikladi-kac-para-oldu-204595.html>
<https://www.internethaber.com/yurtici-kurbanlik-vekalet-bedeli-2023-diyaret-acikladi-kac-para-oldu-2305047h.htm>
<https://www.bugungazetesi.com.tr/diyaret-kurban-bagisi-2023-ne-kadar-kurban-bagis-fiyatlari-aciklandi/>
<https://www.idrak34.com/haber/diyaret-kurban-vekalet-bedeli-2023-hisse-fiyati-yurtici-ne-kadar-oldu-204587.html>
<https://www.internethaber.com/diyaret-kurban-vekalet-bedeli-2023-hisse-fiyati-yurtici-ne-kadar-oldu-2305044h.htm>
<https://yeniirt.com/kurbanlik-hazirliklari-basladi/>
<https://kanal56.net/kurbanlik-hazirliklari-basladi/>
<https://www.elit-haber.com/haber/kurban-kesimi-fiyati-5-bin-950-lira-oldu-h66866.html>
<https://www.gastepress.com/diyaret-kurban-vekalet-bedeli-2023-hisse-fiyati-yurtici-ne-kadar-oldu/123310/>
<https://www.haberetanic.com/haber/diyaret-kurban-bagisi-2023-ne-kadar-kurban-bagis-fiyatlari-aciklandi-28383.html>
<https://www.trhaber.com/ekonomi/kurbanlik-fiyatlari-belli-oldu-en-ucuz-buyukbas-ve-kucukbas-h107395.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/bartin-da-diyaret-isleri-baskani-erbas-2023-yili-vek-letle-kurban-kesim-bedellerini-acikladi/27133/>
<https://www.ittifakgazetesi.com/kurban-vekalet-ucretleri-ne-kadar-2023-kurban-bayrami-ne-zaman>
<https://www.niksardanismend.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedellerini-acikladi/13963/>
<https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/diyaret-acikladi-kurban-vekalet-ucreti-2023-bu-sene-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kac-tl-yurt-ici-ve-yurt-disi-vekalet-kurban-kesim-ucretleri-2023/2>
<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/95604/vekaleten-kurban-bagisi-cagrasi.html>
<https://www.gazetevatan.com/galeri/kurbanlik-fiyatlari-2023-kurbanlik-koyun-koc-okuz-inek-tosun-dana-kucukbas-buyukbas-fiyatlari-kac-tl-kurbanlik-fiyatlari-2023-kilosu-ne-kadar-2097404/2>
<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/2023-yilinda-vekaletle-kurban-kesim-ucreti-ne-kadar-oldu-vekaletle-kurban-kesmek-ne-demek-382237>
<https://finans.mynet.com/haber/detay/ekonomi/kurban-fiyatlari-listesi-2023-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-kac-tl-diyaret-acikladi-kucukbas-buyukbas-kuzu-koyun-tosun-dana/465548/>
<https://anadoludamanset.com/diyaret-kurban-vekaleti-ucreti-ne-kadar-kac-tl>

2023 Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.haberler.com/saglik/kirklareli-muftusu-yusuf-evis-ten-vekaleten-kurban-bagisi-cagrasi-15943837-haberi/>
<https://www.haberturk.com/kirklareli-haberleri/31219522-kirklarelinden-kisa-kisa>
<https://sonbasin.com/kirklareli-muftusu-yusuf-evisten-vekaleten-kurban-bagisi-cagrasi/169840/>
<https://www.trakyagozlem.com/haber-kirklareli-nden-kisa-kisa-32095.html>
https://www.hastane.com.tr/saglik/kirklareli-muftusu-yusuf-evis-ten-vekaleten-kurban.html?utm_source=HastaneComTr&utm_medium=Rss&utm_campaign=RssHaber
<https://kutahyaekspres.com/kutahya-muftulugunden-kurban-bagisi-cagrasi/>
<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/trabzon-muftulugunden-vekaleten-kurban-semineri-12435-haberi>

2023 vekaletle kurban bařışları bařladı

<https://www.olay53.com/haber/tdvnin-vekaletle-kurban-bagisi-kampanyasina-rizeden-ilk-destek-caykur-1243725.htm>

<https://www.rizeninsesi.net/infinite-haber-devam-204180-haberi>

<https://www.haber53.com/d/125706/rizespor>

<https://www.cayhaber.net/crizespordan-tdvnin-vekaletle-kurban-bagisi-kampanyasina-destek>

<https://okur53.com/haber/85222/tdvnin-vekaletle-kurban-bagisi-kampanyasina-rizeden-ilk-destek-caykur-rizespordan.html>

<https://www.pazar53.com/rizespordan-vekaletle-kurban-bagisi-39906h.htm>

<https://www.rizeninsesi.net/tdvnin-vekaletle-kurban-bagisi-kampanyasina-destek-204180-haberi>

<https://haber53.com/d/125706/rizespor>

TDV Genel M¼d¼r¼ Izani Turan Muęla'da Vakıf alıřmaları ile ilgili g¼r¼řmeler gerekleřtirdi

<https://www.muglagazetesi.com.tr/tdv-genel-muduru-turan-muglaya-geldi-144570h.htm>

<https://www.sabah.com.tr/mugla/2023/05/24/tdv-genel-muduru-izani-turan-muglada>

Antalya'dan Kahramanmarař'a gıda yardımı g¼nderildi

<https://akdenizgazetesi.com/haber/antalyadan-kahramanmarasa-tirla-gida-yardimi-gonderildi-34197.html>

Manevi rehberler depremzede ocuklarla bir araya geliyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/manevi-rehberler-depremzede-cocuklarla-bir-araya-geliyor>

orum'da TDV kurban bařıř standı aıldı

<https://www.kesinkarar.com/tdv-kurban-bagisi-icin-stant-acti/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.05.2023	06:43:44	TRT HABER	KURBAN TEBLİĞİ' RESMİ GAZETE'DE	HABER 06	00:01:24
2	25.05.2023	00:41:47	KON TV	KURBAN FİYATLARI NE KADAR?	ANA HABER	00:01:55
3	24.05.2023	19:47:28	BBNTÜRK	KURBAN VEKALET ÜCRETLERİ AÇIKLANDI	ANA HABER	00:01:46
4	24.05.2023	19:43:00	TON TV	KURBAN VEKALET ÜCRETİ BELLİ OLDU	ANA HABER	00:02:55
5	24.05.2023	20:23:30	KANAL 68	DEPREMZEDELER YARARINA KERMES	ANA HABER	00:10:43
6	24.05.2023	20:04:10	KANAL 68	ÖĞRENCİLER DEPREM BÖLGESİNDEKİ KARDEŞ OKULLAR İÇİN KERMES DÜZENLEDİ	ANA HABER	00:03:43
7	24.05.2023	13:48:45	TV NET	SURİYELİLERİN EVE GERİ DÖNÜŞ PROJESİ	KISACA	00:03:03